[image: ]
INDICAÇÃO Nº

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a manutenção em calçadas da Rua Nicola Peti - Centro.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração que realize a a manutenção da calçada no endereço acima, pois estão em condições precárias, oferecendo riscos aos pedestres.

  		Tendo o exposto, espera-se que seja atendida brevemente.

SALA DAS SESSÕES, 01 de abril de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

3a850c55-db76-4f02-a639-aa3a9139167a.png
PROTOCOLO 4878/2019 - 02/04/2019 09:25